
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ   ВОСЬМА   СЕСІЯ   ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  05  червня  2014  року                            № 3157 
 
Про затвердження на посаді  
Васильченка С.С.  
 

 
Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 3, 10 Закону України „Про службу в 
органах місцевого самоврядування”, статтею 11 Закону України „Про засади 
запобігання і протидії корупції”, заслухавши пропозицію секретаря міської 
ради Марковського І.І. та враховуючи заяву Васильченка С.С., міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Васильченка Сергія Сергійовича на посаді заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
 2. До виконання обов’язків за посадою Васильченку Сергію 
Сергійовичу приступити після проведення спеціальної перевірки відомостей 
про осіб, які претендують на зайняття посади, пов’язаної з виконанням 
функцій місцевого самоврядування відповідно до Закону України „Про 
засади запобігання і протидії корупції”. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Секретар міської ради                      І.Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


